
www.keyence.eu

11027028
Univerzita Karlova / Lékařská fakulta v Plzni

EXW***

31.01.2022

CZ00216208

Cenová nabídka

Číslo nabídky

Datum vydání

Číslo zákazníka

Zpracoval/a

Prodejce

Uveďte prosím v případě dotazů.

Způsob dopravy

Platnosţ nabídky

DIČ dodavatele

Dodací podmínky DIČ zákazníka

DACHSER (Pallet)-EXW

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty.

Nabízíme Vám následující cenovou nabídku:

Husova 3

30100 Plzeň
Czech Republic

318204

DE287410591

Keyence International (Belgium) NV/SA - Bedrijvenlaan 5  - 2800 Mechelen

DIGITÁLNÍ MIKROSKOP VHX7000 - Ústav anatomie

Číslo zakázky

08.12.2021

Položka Popis produktu Jedn. Jednotková cena
(EUR)Počet Celková cena

(EUR)

Řádkový komentář

Poz
Celní kód Země původu Čistá hmotnost

VHX-7000  1 pcs1
90314990000 JAPAN 12,50kg 

Digitální mikroskop

Kontroler VHX-7000

VHX-7020  1 pcs2
85258019000 JAPAN 0,70kg 

Vysokovýkonná kamera

VHX-A70Z  1 pcs3
85045000900 JAPAN 2,00kg 

Console/Manual / Czech

For VHX-7000

VHX-S750E  1 pcs4
84798997900 JAPAN 23,30kg 

VHX Free angle stand

Motorized Z, 40mm motorized XY

OP-88338  1 pcs5
85045000900 JAPAN 0,80kg 

VH držák objektvů

VH-Z20T  1 pcs6
90021900000 JAPAN 0,50kg 

VH Zoom Lens

20x to 200x Magnification

VHX-J20T  1 pcs7
90319000000 JAPAN 0,40kg 

VH Lens Joint

Lens Joint for VH-Z20T

OP-35414  1 pcs8
90314990000 JAPAN 0,05kg 

VH Lens Adapter

Simple Diffuser for VH-Z20

OP-99031  2 pcs9
85444290900 CHINA 0,20kg 

Napájecí kabel AC

LC,LT,LS,VH,VK, IM etc.

Keyence International (Belgium) NV/SA

:Strana 1 / 2
QOTR001

 

 

r<EYENCE 

I 



www.keyence.eu

Položka Popis produktu Jedn. Jednotková cena
(EUR)Počet Celková cena

(EUR)

Řádkový komentář

Poz
Celní kód Země původu Čistá hmotnost

TRAINING FEE FOR VH  1 pcs10
0,00kg 

Poplatek za školení

Školení mikroskop VHX

40.000,00

90,00

0,00

40.090,00

0,00

Daň z prodeje(Tax Free(BE EU))

EUR

Platba může být provedena buď v EUR nebo v ekvival

ekvivalentní částce v CZK.

Tato částka činí: 1,021,315.69 CZK

Prodej

Jiné poplatky

Poštovné a balné

Celková částka

Celková částka 40.090,00

Váš kontakt v případě dotazů:    Tel. 

Pokud máte zájem o objednání této nabídky, zašlete prosím vaši objednávku na 

Platební podmínky

30 dnů 40.090,00 EUR

Platební podmínky závisí na předchozím schválení kreditu.

Dodací lhůta: ex stock or else 1-2 weeks

Dodáváme výhradně na základě našich Všeobecných dodacích podmínek  které nahrazují rozsah záruky uvedený v 

našem katalogu. Na Vaši žádost Vám zašleme naše Všeobecné dodací podmínky .

Ohledně informací o expresním dodání objednávky, prosím kontaktujte našeho obchodního inženýra nebo zákaznický servis.

Keyence International (Belgium) NV/SA

:Strana 2 / 2
QOTR001

Bedrijvenlaan

 

 

r<EYENCE 

I 



www.keyence.eu

11027031
Univerzita Karlova / Lékařská fakulta v Plzni / 
Ústav anatomie
Pan doc. Ing. Václav Babuška, Ph.D.

EXW***

31.01.2022

CZ00216208

Cenová nabídka

Číslo nabídky

Datum vydání

Číslo zákazníka

Zpracoval/a

Prodejce

Uveďte prosím v případě dotazů.

Způsob dopravy

Platnosţ nabídky

DIČ dodavatele

Dodací podmínky DIČ zákazníka

DACHSER (Pallet)-EXW

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty.

Nabízíme Vám následující cenovou nabídku:

Karlovarská 48

30166 Plzeň
Czech Republic

318204

DE287410591

Keyence International (Belgium) NV/SA - Bedrijvenlaan 5  - 2800 Mechelen

DIGITÁLNÍ MIKROSKOP VHX7000 - Ústav lékařské chemie a biochemie

Číslo zakázky

08.12.2021

Položka Popis produktu Jedn. Jednotková cena
(EUR)Počet Celková cena

(EUR)

Řádkový komentář

Poz
Celní kód Země původu Čistá hmotnost

VHX-7000  1 pcs1
90314990000 JAPAN 12,50kg 

Digitální mikroskop

Kontroler VHX-7000

VHX-7100  1 pcs2
90314990000 JAPAN 4,80kg 

Integrovaná hlava pro objektivy s vysokým rozlišen

VHX-A70Z  1 pcs3
85045000900 JAPAN 2,00kg 

Console/Manual / Czech

For VHX-7000

VHX-S750E  1 pcs4
84798997900 JAPAN 23,30kg 

VHX Free angle stand

Motorized Z, 40mm motorized XY

VHX-E20  1 pcs5
90021900000 JAPAN 0,40kg 

VH objektiv s vysokým rozlišením

Zvětšení 20x až 100x

VHX-E100  1 pcs6
90021900000 JAPAN 0,45kg 

VH objektiv s vysokým rozlišením

Zvětšení 100x až 500x

VHX-E500  1 pcs7
90021900000 JAPAN 0,55kg 

VH objektiv s vysokým rozlišením

Zvětšení 500x až 2500x

VHX-E2500  1 pcs8
90021900000 JAPAN 0,45kg 

VH objektiv s vysokým rozlišením

Zvětšení 2500x až 6000x

VHX-H5M  1 pcs9
85234910009 JAPAN 0,00kg 

VHX Software

Modul pro měření ve 3D

Keyence International (Belgium) NV/SA

:Strana 1 / 2
QOTR001

 

 

r<EYENCE 

I 



www.keyence.eu

Položka Popis produktu Jedn. Jednotková cena
(EUR)Počet Celková cena

(EUR)

Řádkový komentář

Poz
Celní kód Země původu Čistá hmotnost

OP-88323  1 pcs10
90022000000 JAPAN 0,06kg 

Coaxial polarising filter set

OP-88325  1 pcs11
90022000000 JAPAN 0,03kg 

Differential interference filter

For medium/high/highest mag. lens

OP-99031  2 pcs12
85444290900 CHINA 0,20kg 

Napájecí kabel AC

LC,LT,LS,VH,VK, IM etc.

TRAINING FEE FOR VH  1 pcs13
0,00kg 

Poplatek za školení

Školení mikroskop VHX

57.000,00

90,00

0,00

57.090,00

0,00

Daň z prodeje(Tax Free(BE EU))

EUR

Platba může být provedena buď v EUR

nebo v ekvivalentní částce v CZK.

Tato částka činí 1,457,279.34 CZK

Prodej

Jiné poplatky

Poštovné a balné

Celková částka

Celková částka 57.090,00

Váš kontakt v případě dotazů:    Tel. 

Pokud máte zájem o objednání této nabídky, zašlete prosím vaši objednávku na 

Platební podmínky

30 dnů 57.090,00 EUR

Platební podmínky závisí na předchozím schválení kreditu.

Dodací lhůta: ex stock or else 1-2 weeks

Dodáváme výhradně na základě našich Všeobecných dodacích  které nahrazují rozsah záruky uvedený v 

našem katalogu. Na Vaši žádost Vám zašleme naše Všeobecné dodací podmínky .

Ohledně informací o expresním dodání objednávky, prosím kontaktujte našeho obchodního inženýra nebo zákaznický servis.

Keyence International (Belgium) NV/SA

:Strana 2 / 2
QOTR001

 

 

r<EYENCE 

I 




